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Ζωγράφου, 07.5.2015  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 06/05/2015 

 

Την Τετάρτη 06 Μαΐου 2015 και από 10:00 – 16:00, με βάση την απόφαση της Γενικής 

Συνέλευσης της Τρίτης 28 Απριλίου 2015, η εκλεγμένη Εφορευτική Επιτροπή διενήργησε 

εκλογές Συνέδρων για το 5
ο
 Πανελλαδικό Συνέδριο της Ομοσπονδίας, στην αίθουσα Τελετών 

του Κτηρίου Διοίκησης.  

Ψήφισαν 106 μέλη του Συλλόγου. Βρέθηκαν:  

Έγκυρα ψηφοδέλτια: 102 

Άκυρα ψηφοδέλτια: 1  

Λευκά: 3  

Από τη διαλογή των ψηφοδελτίων προέκυψαν τα εξής αποτελέσματα:  

1
ος

 Συνδυασμός: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ψηφοδέλτια 78.  

Υποψήφιοι: 

 

1. ΓΥΦΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ) 10 

2. ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 24 

3. ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 14 

4. ΖΑΧΑΡΙΟΥ – ΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ   7 

5. ΚΑΛΑΚΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11 

6. ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ   9 

7. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 35 

8. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 55 

9. ΛΙΓΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 15 

10. ΜΑΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΜΑΓΔΑ)   7 

11. ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 28 

12. ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 13 

13. ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΘΑΝΑΣHΣ   9  

14. ΜΟΥΝΔΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 33 

15. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 13 

16. ΜΠΑΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ   6 

17. ΝΤΑΦΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 12 

18. ΞΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) 22 

19. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 16 

20. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) 11 

21. ΠΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 13 

22. ΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   7 
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2
ος

 Συνδυασμός: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ψηφοδέλτια 24. 

Υποψήφιοι: 

 

1. ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ (ΛΙΤΣΑ) 10 

3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 14 

4. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 

5. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ (ΒΕΡΑ) 11 

6. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   8 

7. ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ   8 

8. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10 

9. ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΧΑΡΗΣ) 20 

 

Βάσει των αποτελεσμάτων αυτών εκλέγονται ως τακτικοί:  

 

Από τον 1
ο
  συνδυασμό οι:  

 

1. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  

2. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ  

3. ΜΟΥΝΔΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ   

4. ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  

5. ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

6. ΞΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ)  

7. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  

8. ΛΙΓΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ  

9. ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ    

10. ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ  

11. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  

12. ΠΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ   

13. ΝΤΑΦΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  

14. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

 

Από τον 2
ο
 συνδυασμό οι:  

 

1. ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΧΑΡΗΣ)  

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

3. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ (ΒΕΡΑ)  

4. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ (ΛΙΤΣΑ)   

 

 

 

 

 



 

 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΕΙΔΙΚΟΥ  ΚΑΙ  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ  

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 9, 15780, ΖΩΓΡΑΦΟΥ, ΑΘΗΝΑ  

 email:eedip@central .ntua.gr, web: http://www.ntua.gr/eedip/  

Τηλ. & Φαξ συλλόγου 2107724285  

 

Ως αναπληρωματικοί: 

 

Από τον 1
ο
  συνδυασμό οι:  

  

1. ΚΑΛΑΚΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

2. ΓΥΦΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ)   

3. ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΘΑΝΑΣHΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

4. ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

5. ΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

6. ΖΑΧΑΡΙΟΥ – ΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

7. ΜΑΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΜΑΓΔΑ)  

8. ΜΠΑΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ    

 

Από τον 2
ο
 συνδυασμό οι:  

  

1. ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)   

2. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

3. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

4. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

5. ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ (ΚΛΗΡΩΣΗ)  

  

 

 

Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

H ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 

 

 

 

 

ΜΠΑΛΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ: 

 

 

 

 

 

               ΣΧΟΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ                                      ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 


